
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2026 г. № 9

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» 
о перечне главных администраторов доходов бюджета городского 

округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл и перечне главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл

В соответствии с вступлением в силу с 1 января 2026 года постановления 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 17 декабря 2025 
года № 756 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл» и постановления от 17 декабря 2025 
года № 757 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов 
бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл», 
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» 

п остановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город 

Козьмодемьянск» от 1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, перечня главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 1 марта 2022 г. № 82 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Марий Эл от 1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, перечня главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»;



постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 20 декабря 2023 г. № 522 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 23 декабря 2024 г. № 540 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 8 октября 2025 г. № 623 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 19 ноября 2025 г. № 705 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл»;

постановление администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 12 декабря 2025 г. № 749 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
1 декабря 2021 г. № 483 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2026 года.

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов


